
{g
útrcsrqÉ

E DI NICOSIACOMLrl.{
IV'SETTORE

p'ol*. 27f#

DETERMINADIRIGENZIALE *, 4 B 3

OGGETTO: Servizio trasporto alunni delle scuole dell'obbligo e rnedre superion
tramite abbonamenti con mezzi pubblici di linea operanti nel territorio
del Comune (ISEA -SAIS - INTERBUS) e rimborso del costo del
biglietto da viaggio. Amo scolastico 201'112012. Lnpegno di spesa
Revoca determinazione n. 4661201I .

I L  D I R I G E N T E

VISTA la propria determinazione n. 466 del 16 Settembre 2011, con la quale veniva
disposto di impegnare al Cap. 656 del Bilancio per I'esercizio in corso, la somma di
€ 14.500,00 al fine dr assicurare per I'anno scolastico 201/2012 il servizio trasporto
degli alurmi delle scuole dell'obbligo e medie superiori, tramite abbona.mentí con
mezzi pubblici di linea operanti nel territorio del comune ( iSEA - SAIS -

INTERBUS) e/o tramite rimborso del costo del biglietto;

VISTA la nota in data 211091201I prot.27461con la quale il Dirigente del 2' Settore
ha restituito la superiore determinazione in assenza del visto di regolarità contabile
attestante la coperhua furanziaria stante che alla nchiesta di registrazione dell'impegno
di spesa e della certificazíone della copetura fnanziaria si procede in assenza del
vincolo della somma necessaria per quanto attiene l'anno 2012;

RITENUTO in dipendenza di quanto sopra dover prowedere" anche in via di
autotutela, alla revoca del succitato prolvedimento;

VISTO l'aft.37 dello Statuto Comunale;

VISTO il D. Lgs. 18/08/2000 n. 267;

VISTO I'art. 13 della L.r. 30/2000;



D E T E R M I N A

di revocare, per le motivazioni di cui in premessa, la propria determinazione n.
466t201rl'

di dare atto che il presente prolvedimento ha efilcacia immediata e che viene affsso
all'Albo Pretorio del Comune per la durata di gg. 15 ai fini della generale conoscen-
za.

MCosrA,rì 2I sgT.20tt


